

# Customer Database ApS

c/o Jian Zhou, Louisegade 18, 1. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 56 07 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Jian Zhou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Customer Database ApS c/o Jian Zhou, Louisegade 18, 1. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 56 07 33
	Stiftet: 29. oktober 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jian Zhou
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Accession Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.479 kr. mod -9.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.669 kr. mod 667.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.479</b>	<b>-9.139</b>
Indtægter af kapitalinteresser	613.906	677.831
Andre finansielle indtægter	3.002	3
Øvrige finansielle omkostninger	-5.479	-3.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>599.950</b>	<b>664.775</b>
Skat af årets resultat	-23.281	2.873
<b>Årets resultat</b>	<b>576.669</b>	<b>667.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.575	43.583
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
Overføres til overført resultat	313.894	568.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.669</b>	<b>667.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.548.438	2.342.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.548.438	2.342.864
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.548.438</b>	<b>2.342.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	23.281
Andre tilgodehavender	903.000	0
Tilgodehavender i alt	903.000	23.281
Likvide beholdninger	33	1.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>903.033</b>	<b>24.364</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.451.471</b>	<b>2.367.228</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.158	43.583
Reserve for sikringstransaktioner	-17.616	-109.284
Overført resultat	2.439.491	2.125.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.853.233</u></b>	<b><u>2.240.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	538.951	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.408	119.453
Anden gæld	4	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.238</u>	<u>126.332</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>598.238</u></b>	<b><u>126.332</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.451.471</u></b>	<b><u>2.367.228</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>sikringstran-</u> <u>saktioner</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	125.000	0	0	1.557.532	55.300	1.737.832
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	43.583	0	568.065	56.000	667.648
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-109.284</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-109.284</u>
Egenkapital 1.						
januar 2021	125.000	43.583	-109.284	2.125.597	56.000	2.240.896
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.000	-56.000
Resultatandel	0	205.575	0	313.894	57.200	576.669
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>117.523</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>117.523</u>
Skat af regulering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-25.855</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-25.855</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>249.158</u></b>	<b><u>-17.616</u></b>	<b><u>2.439.491</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>2.853.233</u></b>



## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.